РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	 «_27_» ___июня__2013 г. №185

Об образовании запасных избирательных
участков для проведения выборов,

референдумов на территории муниципального

образования «Жигаловский район»
В целях обеспечения избирательных прав граждан при проведении выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район» в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, руководствуясь статьей 61 Федерального закона от 12.06.2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать  запасные  избирательные участки для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район»  (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и размесить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

И.Н.Федоровский
	Согласовано:

Председатель Жигаловской ТИК

________________ Н.А. Кулебякина
	Приложение

к постановлению администрации
МО «Жигаловский район»

от _27 июня _2013 г. № 185

	Список запасных  избирательных участков для проведения выборов, референдумов

на территории муниципального образования

«Жигаловский район»
Избирательный участок  № 404

666423      Жигаловский район, село Коношаново, ул. Ленская, 17

бывшее здание Коношановской библиотеки

тел.24 - 001

	Территория
	село
	Коношаново

	деревня
	Головское

Избирательный участок  № 405

666417   Жигаловский район, село Чикан, ул.Школьная,1

МКОУ Чиканская средняя общеобразовательная школа

тел.22-6-27

	Территория
	село
	Чикан

	деревня
	Келора

Избирательный участок № 406

666415   Жигаловский район, деревня Якимовка, ул. Центральная, 49

МКУК Чиканский Культурно-информационный центр «Успех»

тел.3-25-83

	Территория
	деревня
	Якимовка

	деревня
	Грехова

Избирательный участок  № 407

666415  Жигаловский район, село Тутура, ул. Куйбышева, 62

администрация Тутурского сельского поселения

тел. 3-17- 49

	Территория
	село
	Тутура

	деревня
	Кузнецовка

	деревня
	Орловка

	деревня
	Балахня

Избирательный участок № 408

666411      Жигаловский район, село Знаменка ул. Школьная 1а

МКОУ Знаменская средняя общеобразовательная школа

тел.22-2-42

	Территория
	село
	Знаменка

Избирательный участок  № 409

666411     Жигаловский район, деревня Нижняя Слобода ул. Центральная, 13

МКОУ Нижнеслободская начальная общеобразовательная школа

тел.24-000

	Территория
	деревня
	Нижняя Слобода

Избирательный участок № 410

666418 Жигаловский район с. Дальняя-Закора, ул. Центральная, 19

МКУК Дальне-Закорский  Культурно-информационный центр «Русь»

тел.22-5-91

	Территория
	село
	Дальняя - Закора

	деревня
	Константиновка

	деревня
	Пуляевщина

Избирательный участок  № 411

666418   Жигаловский район, деревня Тыпта, ул. Таежная, 28
Тыптинский сельский клуб

тел.24-00-3

	Территория
	деревня
	Тыпта

	деревня
	Балыхта

Избирательный участок  № 412

666418    Жигаловский район с. Качень, ул. Мира, 3
МКОУ Каченская начальная школа

тел.22-5-26
	Территория
	село
	Качень

	деревня
	Чичек

Избирательный участок  № 413

666413      Жигаловский район, село Тимошино, ул. Центральная, 8 а
МКОУ Тимошинская основная общеобразовательная школа
тел. 22-1- 72

	Территория
	село
	Тимошино

	деревня
	Захарова

	деревня
	Бутырина

	деревня
	Кайдакан

Избирательный участок  № 414

666414      Жигаловский район, село Лукиново, ул.  Полевая, 17
МКОУ Лукиновская основная общеобразовательная школа

тел.23-3-17

	Территория
	село
	Лукиново

	деревня
	Бачай

	село
	Байдонова

Избирательный участок № 415

666415      Жигаловский район, деревня Головновка, ул. Центральная 44-1
Жилой дом

тел.89148762250
	Территория
	деревня
	Головновка

Избирательный участок  № 416

666419      Жигаловский район, село Рудовка, ул. Куйбышева,15
МКОУ Рудовская средняя общеобразовательная школа

тел.22-4-86
	Территория
	село
	Рудовка

	деревня
	Игжиновка

Избирательный участок  № 417

666419      Жигаловский район, деревня Пономарева, ул.  Центральная, 31
МКОУ Пономаревская школа-сад
тел.89148903410

	Территория
	деревня
	Пономарева

Избирательный участок  № 418

666416      Жигаловский район, деревня Воробьева, ул.  Таежная, 28
Воробьевский сельский клуб

тел.24-00-4

	Территория
	деревня
	Воробьева

Избирательный участок  № 419

666416      Жигаловский район, село Петрово, ул. Ленская, 50
МКОУ Петровская основная общеобразовательная школа

тел.22-3-36
	Территория
	село
	Петрово

	деревня
	Заплескина

Избирательный участок  № 420

666420  Жигаловский район, село Усть-Илга, ул. Молодежная, 2
МКОУ Усть-Илгинская основная общеобразовательная школа

тел.22-7-17
	Территория
	село
	Усть – Илга

	деревня
	Грузновка

	поселок
	Молодежный

Избирательный участок № 421
666402, Жигаловский район, р.п.Жигалово ул. Пролетарская, 3,

административное здание ООО «Петромир»,

тел.3-18-13
	Территория:
	улицы
	Буфер, Набережная, Куйбышева, Неугодниковская, Ленина, Пролетарская, 40 лет Победы, Тихое Плесо, Подстанция, Степная, Транспортная, Партизанская от дома  № 120 по № 166.

Избирательный участок №  422
666402, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Партизанская, д.80,

МКУК Межпоселенческая центральная библиотека
тел.3-14-42
	Территория:
	улицы
	Партизанская с № 22 по № 119, Кирова с № 1 по № 20 , Мельничная, Первомайская, Спортивная, Береговая, Советская с № 1 по № 25, Гагарина.

Избирательный участок №  423
666402, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул.Советская, д.48,

МКОУ Средняя общеобразовательная школа №1
тел.3-16-3
	Территория:
	улицы
	Весенняя,  Горького, Калинина,  Каландарашвили с № 1 по № 53, Королева, Левина, Маяковского,  Солнечная, Советская с № 21 по № 39.

	переулки:
	Советский, Комсомольский с №1 по  №11.

Избирательный участок № 424
666402, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Колчанова, д.10,

административное здание Верхне-Ленский район водных путей и судоходства филиал ФГУ ЛГБУВПиС,

тел.3-24-13
	Территория:
	улицы
	Колчанова, Депутатская, Пушкина, Октябрьская, Чапаева, Комарова, Мичурина, Ленская, Чупановская с № 1по № 134, Лесная, Озерная,Ерохина, Партизанская с № 1 по № 21, Кирова  д. № 27, № 29,№ 31, № 33, № 35, № 37,№ 39,41,№ 43,№ 45,№ 47, № 49.

	переулки:
	Рабочий, Ленский.

Избирательный участок №  425

666402, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Карла Маркса, д. 9,

административное здание ФГУП «Дорожная служба Иркутской области»
тел.3-12-73
	Территория:
	улицы
	Пионерская, Рабочая, 50 лет Октября, 8 Марта, Мира,  Молодежная, Речников, Строителей, Данилина, Луговая.

Избирательный участок № 426
666402, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул.Панькова, д.2,

МКОУ Средняя общеобразовательная школа №2
тел.3-20-83
	Территория:
	улицы
	Геологическая, Панькова, Сосновая, Еловая, Есенина, Чупановская     с № 135 по № 199, Щорса, Дорожная, Карла Маркса, Слободская, Пихтовая, Кедровая, Мишарина, Кирова нечетная сторона с № 51 по № 85, четная сторона    с № 26 по № 50.

Избирательный участок № 427
666402, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул.Советская, д.71
Станция по борьбе с болезнями животных
тел.3-17-51
	Территория:
	улицы
	Власова, Исакова, Каландарашвили с № 54 по № 78, Кобычева, Малкова, Правика, Советская с № 40 по № 95, Светлая, Полевая.

	переулки:
	Комсомольский с № 12 по № 32, Кооперативный.

Руководитель аппарата Администрации
муниципального образования

«Жигаловский район»

С.В.Стрелова